Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attivita Subacquee - F.I1.P.S.A.S.

Organizzazione
Manifestazione
Prova nr.
Campo di Gara
Data

Societa Organizzatrice

Sezione Provinciale di Bergamo

Camp. Provinciale Coppie in lago - Colpo

4

laghi arcadia e telgate

16-11-2014
Cannisti Club 2001

Classifica Progressiva per COPPIE

Class.

Coppia

(A)
Lucchini Piercarlo
Mezzanotte Alessio

(F)
Colleoni Giovanni
Frigerio Fulvio

©
Ferrari Daniele
Brivio Giulio

(A)
Merelli Maurizio
Defendi Vittorio

©
Garbi Luca
Fucci Andrea

©
Vastola Domenico
Zanotti Fabio

(G)
Vho Agostino
Vho Francesco

(D)
Sesto Domenico
Caloni Guido

©
Mola Giuseppe

Passera Gian battista

(©)

Betosti Ivan

10

Becchetti Walter

(G)

Bertuletti Serafino

11

Malvestiti Walter

(A)
Capitoli Maurizio
Donesana Roberto

Societa

A.P.S. Treviglio (Colmic)

ASD Cannisti Dell'Isola (Maver)

U.S.D. La Fontana

APSD Caravaggese (Colmic)

Cannisti Club Arcadia (Colmic)

APSD Caravaggese (Colmic)

ASD Cannisti Dell'Isola (Maver)

A.S.D. Pescatori Pozzuolesi 2010 (Milo)

ASD Cannisti Club 2001 (Hydra)

A.P.S. Treviglio (Colmic)

ASD Scardolisti 1982

ASD Pescasportivi Seriate (Trabucco)

|

Pen.
Tot.

4,0

4,0

4,5

5,0

5,5

5,5

6,0

6,0

6,0

6,5

6,5

|

Piazz. Eff.
Coppia

1-1-2-1

1-1-1-2

3-1-1-1

1-1-1-4

1-3-2-1

1-1-2-3

4-1-2-1

2-1-4-1

1-4-1-2

1-2-1-4

2-2-3-1

3-2-2-1

’ Scarto ’ Punteggi Eff. ‘

1,0

1,0

1,5

2,0

1,5

1,5

2,0

2,0

2,0

2,0

1,5

1,5

29.210

23.470

22.205

14.020

19.990

16.100

15.710

14.520

12,595

12.025

25.390

23.880

Orario
17:02:46

Direttore di Gara
Norbiato V. Cominetti R.

Giudice di Gara
Brignoli Antonio




Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attivita Subacquee - F.I1.P.S.A.S.

Organizzazione
Manifestazione
Prova nr.
Campo di Gara
Data

Societa Organizzatrice

Sezione Provinciale di Bergamo

Camp. Provinciale Coppie in lago - Colpo

4

laghi arcadia e telgate

16-11-2014

Cannisti Club 2001

Classifica Progressiva per COPPIE

Class.

Coppia

(A)
Braga Davide
Gervasoni Ivano

©
Sala Guido
Martorini Marco giovann

(B)

Zonca Omar

15

Chiappa Claudio
(E)

Nossa Benedetto

16

Visciglia Pierluigi

(F)

Milluzzo Marco

17

Giani Francesco

(A)

Fontana Andrea

18

Losa Mauro

(B)

Defendi Luca

19

20

21

22

Resmini Gianmario

(A)
Facchetti Marco
Moriggi Giordano

©
Rota Ermenegildo
Bonalume Gianmario

(B)
Pellegrinelli Matteo
Barcella Matteo

(D)

Ilardo Salvatore

23

Obori Luciano

(A)

Ferrari Ilario

24

Stucchi Adriano

Societa

A.S.D. Pescatori Pozzuolesi 2010 (Milo)

A.S.D. Pescatori Pozzuolesi 2010 (Milo)

ASD Cannisti Dell'Isola (Maver)

A.P.S. Treviglio (Colmic)

Cannisti Club Arcadia (Colmic)

ASD Cannisti Dell'Isola (Maver)

APSD Caravaggese (Colmic)

ASD Cannisti Luranesi

ASD Cannisti Dell'Isola (Maver)

U.S.D. La Fontana

A.P.S. Treviglio (Colmic)

ASD Scardolisti 1982

|

Pen.
Tot.

6,5

6,5

6,5

7,0

7,0

7,0

7,0

7,0

7,0

7,5

7,5

8,0

|

Piazz. Eff.
Coppia

2-1-2-3

2-2-1-3

3-2-2-1

1-3-4-1

4-1-2-2

1-4-2-2

1-4-2-2

1-2-4-2

2-2-1-4

2-3-3-1

2-3-1-3

1-4-3-2

’ Scarto ’ Punteggi Eff. ‘

1,5

1,5

1,5

2,0

2,0

2,0

2,0

2,0

2,0

1,5

1,5

2,0

18.090

14.410

11.898

13.895

20.873

17.280

14.180

12,545

6.455

24.425

17.635

16.030

Orario
17:02:46

Direttore di Gara
Norbiato V. Cominetti R.

Giudice di Gara
Brignoli Antonio




Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attivita Subacquee - F.I1.P.S.A.S.

Organizzazione
Manifestazione
Prova nr.
Campo di Gara
Data

Societa Organizzatrice  Cannisti Club 2001

Classifica Progressiva per COPPIE

Sezione Provinciale di Bergamo

Camp. Provinciale Coppie in lago - Colpo

4
laghi arcadia e telgate
16-11-2014

Class.

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

Coppia ’

(A)
Zenoni Marco
Pagnoncelli Ivan

(B)
Mangili Valter
Milani Franco

(A)
Mazzoleni Paolo
Piscitelli Ferdinando

(B)
Facchi Andrea
Fratus Gianmario

(H)
Maggi Alessandro
Villa Giuseppe

(D)
Marino Raffaele
Somenzi Giuseppe

©
Camagni Claudio
Mora Angelo

©
Gritti Alessandro
Barcella Riccardo

(B)
Notaristefano Domenico ¢
Valtorta Angelo

(B)
Crippa Fabio
Perico Massimiliano

(E)
De Palma Carmine
Lonati Gilberto

(A)
Ubiali Lino corrado
Beccalli Roberto

Societa ’ Pen.

Tot.

U.S.D. La Fontana 8,0
Cannisti Club Arcadia (Colmic) 8,0
ASD Cannisti Club 2001 (Hydra) 8,5
ASD Cannisti Club 2001 (Hydra) 8,5
ASD Scardolisti 1982 9,0
Cannisti Club Arcadia (Colmic) 9,5
ASD Scardolisti 1982 9,5
ASD Pescasportivi Seriate (Trabucco) 10,0
RgD Pescatori Pozzuolesi 2010 (Milo) 10,0
A.P.S. Treviglio (Colmic) 10,0
A.S.D. Pescatori Pozzuolesi 2010 (Milo) 10,0
Cannisti Club Arcadia (Colmic) 10,0

|

Piazz. Eff.
Coppia

4-2-3-1

4-2-2-2

3-3-1-3

2-3-3-2

2-4-1-4

3-3-3-2

3-2-3-3

4-3-4-1

4-1-3-4

4-1-3-4

2-4-2-4

3-3-4-2

’ Scarto ’ Punteggi Eff. ‘

2,0 13.640
2,0 14.560
1,5 9.860
1,5 15.355
2,0 11.360
1,5 9.428
1,5 7.630
2,0 14.505
2,0 9.115
2,0 7.400
2,0 5.820
2,0 13.235

Orario
17:02:46

Direttore di Gara

Norbiato V. Cominetti R.

Giudice di Gara

Brignoli Antonio




Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attivita Subacquee - F.I1.P.S.A.S.

Organizzazione
Manifestazione
Prova nr.
Campo di Gara
Data

Societa Organizzatrice

Sezione Provinciale di Bergamo

Camp. Provinciale Coppie in lago - Colpo

4

laghi arcadia e telgate

16-11-2014

Cannisti Club 2001

Classifica Progressiva per COPPIE

Class Coppia

(E)
Adami Enrico
Morelli Silvano

(B)

38 Capitoli Sergio
Sirtoli Franco
(D)

Beretta Mario
Castelli Giovanni

(D)
Ghisleni Gianmaria
Ghisleni Paolo

(B)
Resmini Pierangelo
Paris Fabrizio

(B)
Villa Gianpaolo
Malighetti Sergio

(A)

43 Cerotto Riccardo eman
Scola Roberto

42

(F)

44 D'onofrio Andrea
Colleoni Renato

(B)

Fucci Ciro
45 Pinna Stefano

(D)

46 Aresi Claudio
Bianchi Santo alessan

Societa

ASD Scardolisti 1982

ASD Pescasportivi Seriate (Trabucco)

ASD Scardolisti 1982

ASD Cannisti Dell'Isola (Maver)

ASD Scardolisti 1982

ASD Cannisti Dell'Isola (Maver)

S.P.D. V.A.P.A. (Daiwa)

ASD Scardolisti 1982

Cannisti Club Arcadia (Colmic)

ASD Cannisti Club 2001 (Hydra)

Pen.
Tot.

10,0

11,0

11,0

11,0

11,5

12,0

12,0

12,5

13,0

13,5

|

Piazz. Eff.
Coppia

2-4-3-3

4-4-1-4

4-2-4-3

4-2-4-3

2-3-4-5

3-4-4-3

3-3-4-4

3-3-4-5

3-4-4-4

4-4-3-5

’ Scarto ’ Punteggi Eff. ‘

2,0

2,0

2,0

2,0

2,5

2,0

2,0

2,5

2,0

2,5

11.120

12.420

15.810

5.805

6.530

12.035

5.935

6.580

10.270

2.505

Orario
17:02:46

Direttore di Gara
Norbiato V. Cominetti R.

Giudice di Gara

Brignoli Antonio




